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Terranova Kwas Hialuronowy, 50 kapsułek
 

Cena: 89,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 kapsułek

Postać kapsułki

Producent TERRANOVA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 18 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Terranova Kwas Hialuronowy, suplement diety w postaci kapsułek roślinnych, które można połknąć lub wsypać zawartość do wody lub
posiłku. Produkt zawiera owoc dzikiej róży i borówki, ekstrakt z pędów bambusa, pestki dyni, liść pokrzywy, liść pietruszki, pędy skrzypu
polnego, hialuronian sodu. Suplementacja kwasem hialuronowym (w ilości 120 mg) wpływa na zwiększenie nawilżenia skóry. Niezwykła
struktura połączonych cząsteczek sprawia, że mogą one wchłonąć nawet 1000 razy więcej wody w stosunku do swojej masy. To dzięki
temu można mówić o nawilżaniu od środka. Krzem wspomaga wzrost włosów i paznokci oraz utrzymanie zdrowej skóry. Skrzyp
pomaga zachować prawidłowy stan skóry i włosów. Pokrzywa pomaga zachować prawidłowy stan skóry.

Zastosowanie
Suplement diety dla osób, które:

chcą zwiększyć nawilżenie skóry,
chcących spowolnić efekty starzenia się skóry,
ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.

Zalecane spożycie
Osoby dorosłe: 2 kapsułki dziennie podczas posiłku.

Skład
Zawartość zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (2 kapsułki): Kompleks Magnifood 550 mg (w tym: Owoc dzikiej róży 150 mg, Owoc
borówki czarnej (L.ś.) 100 mg, Liść pokrzywy (L.ś.) 100 mg, Pestki dyni 100 mg, Pędy skrzypu polnego (L.ś.) 50 mg, Liść pietruszki (L.ś.)
50 mg), Krzemionka 300 mg (ekstrakt z pędów bambusa 400 mg), Roślinna kapsułka celulozowa, Kwas hialuronowy (hialuronian sodu)
200 mg.

L.ś. - liofilizowane świeże

Przechowywanie
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W miejscu niedostępnym dla dzieci.
W chłodnym i suchym miejscu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Osoby zażywające leki lub chore powinny przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży lub karmiące piersią.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Produkt 100% wegański.
Nie zawiera pszenicy, nie zawiera glutenu, nie zawiera soi, nie zawiera drożdży, nie zawiera nabiału, nie zawiera żelatyny, nie
zawiera składników pochodzenia zwierzęcego, nie zawiera sztucznych dodatków, bez dodatku cukrów, nie zawiera sztucznych
barwników, nie zawiera sztucznych aromatów, nie zawiera konserwantów.
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